
UCHWAŁA Nr XXXV(250)2008
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/52/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28.05.2003 r. w 

                   sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w 
                   Brzesku.

Na podstawie art.  25 ust.  4,  6 i  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Brzesku uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr VIII/52/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28.05.2003 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Brzesku, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 kwotę „1800 zł” zastępuje się kwotą „1900 zł”,
2) w § 1 pkt 2 kwotę „850 zł” zastępuje się kwotą „950 zł”, a kwotę „1120 zł” zastępuje 

się kwotą „1220 zł”,
3) w § 1 pkt 3 kwotę „920 zł” zastępuje się kwotą „1020 zł”,
4) w § 1 pkt 4 kwotę „650 zł” zastępuje się kwotą „750 zł”,
5) w § 2 dodaje się  pkt 4 o następującym brzmieniu: „Kwoty, o których mowa w § 1 

podlegają waloryzacji wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za 
rok  poprzedni,  ogłoszonym  przez  Prezesa  GUS  ,od  miesiąca   w  którym  został 
opublikowany , z zachowaniem maksymalnych  wysokości diet.  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 

oraz stronach internetowych www.brzesko.pl

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
w Brzesku 

mgr Franciszek Brzyk 

http://www.brzesko.pl/

